
LÁSKA 22 Pro zdravou kůži a srst 100ml - šampon

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.7.2025 00:10
1/2

PSI > Vitamíny a doplňky stravy > Dokonalá láska - přírodní léčba

Fotky [Galerie]

Kód produktu 7
EAN 8594197560871

Inovativní šampon pro psy s kokosovým
olejem a rostlinnými silicemi.

Přípravek má příznivý vliv na kvalitu srsti.
Napomáhá správné funkci a revitalizaci
kůže.

Ceny

Dostupnost



LÁSKA 22 Pro zdravou kůži a srst 100ml - šampon

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.7.2025 00:10
2/2

Popis
Vyšší koncentrace účinných látek zajišťuje lepší účinek. Krémová
konzistence umožňuje kvalitní rozmydlení a hlubší prostupnost do
struktury chlupu a vrstev kůže. Kokosový olej je osvědčený
kondicionér, vyživuje srst a působí pozitivně na kůži.

ZPŮSOB POUŽITÍ
Důkladně namočte srst a kůži zvířete vlažnou až teplou vodou. Z
kelímku naberte potřebné množství šamponu a ve vlhkých
dlaních jej lehce rozmydlete. Dávku aplikujte na zvíře a
zapracujte ji do srsti a kůže. Pro běžný mycí účinek nechte
působit 2-5 minut. Při potížích se srstí a kůží aplikujte šampon,
poté zabalte psa do ručníku a nechte působit až 10-20 minut, dle
závažnosti problému. Po uplynutí doby zvíře vždy důkladně
opláchněte vodou, dokud veškerá pěna nezmizí.

V případě potřeby aplikujte šampon 1× až 3× týdně do vymizení
obtíží. Přípravek můžete používat i dlouhodobě.

Velikost dávky a doba působení jsou individuální. Níže uvedené
tabulky jsou orientační a dávky lze upravovat dle potřeby.

UPOZORNĚNÍ
Skladujte v suchu, chraňte před přímým slunečním zářením,
teplem. Uchovávejte mimo dosah dětí. Přípravek není určen pro
březí feny. Přípravek není vhodný při epilepsii. Nepodávejte
vnitřně.

Veterinární přípravek.

Pouze pro zvířata.

Přípravek je určen pro psy.

Doba použitelnosti: 18 měsíců od data výroby.

Číslo schválení: 174-19/C


